
STATE OF NEW YORK
STATE TAX CCMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet i t ion

o f
MUNIR AL-KADI

dfb/a M & v SUPERETTE
For a Redetermination of a Deficiency or
a Revision of a Determlnat lon or a Refund
o f  S a l e s  &  U s e  T a x

Taxes  under  Ar t i c le (s )  28  & 29  o f  the
Tax Law for the )Cq{xrcEoo( Perlod (s)
March  1 .  L972 -  Februarv  2A-  L976

AFFIDAVIT OF MAILING

State of New York
County of AlbanY

John Huhn , being duly sworn, deposes and says that

Xhe is an employee of the Department of Taxation and Finance, over 18 years of

age, and that on th€3rd day of February , 19 , gtre served the within

Notice of Default order by OmrcOO@ nait upon Munir Al-Kadi

d/b/a M & V
S u p e r e t t e ( @ t h e p e t i t i o n e r 1 n t h e w i t h i n p r o c e e d l . n g '

by enclosing a true copy thereof in a securely sealed postpald wrapper addressed

as fo l lows:  Mun i r  A l -Kad i
d/b/a M & v Superette
2283 Nostrand Avenue

and by deposirins same 
"'.1o""Eri""51tl"tnTiy T?5#"rry addressedwrapper in a

custody of(post of f ice or off ic ial  depository) under the exclusive care and

the United States Postal  Service within the State of New York.

That deponent further says that the said addressee is the OfigSDAOffiaO{DUE

*f<*$F) petitioner herein and that the address set forth on said ltraPPer ls the

last known address of the (UgeXffi petitloner.

Sworn

23rd

to  before me th is

day of February

rA-3 (2/76)

,  L979.
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S T A T E  O F  N E W  Y O R K

STATE TAX COMMISSION

T A X  A P P E A L S  B U R E A U

ALBANY,  NEW YORK 12227

Sobruary 23, L979

A O D R E S S  Y O U R  R E P L Y  T O

T E L E p H 6 N E :  $ $ t  4 5 7  - 1 7 2 3J A M E S  H .  T U L L Y  J R . ,  P R E S I O E N T

M I L T O N  K O E R N E R

T H O M A S  H .  L Y N C H

Uunlr Al-I€dL
dfb/a U & V Sr4rcrtttc
2293 t{ortrand Avonuc
Eroolrlynr Net york

Dear ![r. Al-Kadll

Please take not ice of the Default  Order
of the Stafe Tax Commission enclosed herewith.

Please take further not ice fhat pursuant to
Sect ion(sy 1138 & 1243 of t i re Tax Law, any
proeeeding in court  to review an advense deci-
si.on must be eommeneed within 4 Monthe
from the date of this not ice.

Inquir ies concerning the computat ion of tax
due or refund al lowed in aecordance with this
decision or concerni-ng any other matter relat ive
hereto may be addressed to the undersigned. They

Very truly yours

dtor.ph
Eupcrvtror

Taxing Bureauf s Representat ive:

8na11 Clalra

wil l  be refered to the proper party f lor reply.

rA-r9 0/77)



rA-18.2 (3176)

srATE or nnw yoni<
STATE TAX CCI4MISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f
MUNIR AL-KADI

d./A/a M & V SUPERETTE

for Revision or for Refund of Sales and Use

under Art ic le (s) ZB and 29 of the Tax Law
&ac(o)<Period(s) March I, a972 through

February 28,, 1976.

DEFAULT ORDER

Taxes

for the

Petitioner(g) Munir Al-Kadi, a/b/a M & V Superette, 2281 Nostrand Avenue,

Brooklyn, New York, f i led a pet i t ion for revision or for refund of

Sales and Use taxes under Article(s) 28 and 29 of the Tax Law for the

ryeao(oberiod(s) Mar. 1, L972 thru Feb. 28, 1976 . File No.(S) 16567

A sma1l claims hearing on the peEi t ion was scheduled before

Arthur Johnson, Hearing Off icer )  ,  at  the off ices of the State

Tax Conunission, Two World Trad.e Center,65tn Flr . ,  Rrn.65-5I,  New York, New York,

on Tnesday, October 3L1 1978 at )zAJ a.m. .  Not ice of said sma1I clairns

hearing was given to petitioner(rlxmd:cpBttt*src:Glxxrprexextatfuq

nor appear ar rhe srnal'- clairns,"::;;:onen$!ornsffiff:T;:.tt'

Now on motion of the attorney for the DeparEment of Taxation and Finance,

i r  i s

ORDEPCD that the petit ion of Munir A1-Kadi , d'/b/a M & V Superette

be and the same is  hereby denied.

Jsu.rn 
rex

DATED: A1bany, New York

February 23, 1979
luL.t"

COMI"IISSION

CCMMISSIONER



ttll l\br^rYlrrk State tr|epar+rnent of

ril! TAXATION ANd FINANGE
u&l

ro . .Miss. .Davr.s.

M-7s (s/761

P l e a s e  f i l e .

3/7 /7e Joseph ChyrywatY
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rA-36 ' (e /76) State of New York -  Department of Taxat ion and Finance
Tax Appdals Bureau

REQUEST FOR BETTER ADDRESS

please f ind  most  recent  address  o f  raxpayer  descr ibed be low;  re tu rn  to  Person named above.

)
Resu l ts  o f  search  by  F i les

Date of Request

'1/rr"z>4
'.r,-,.-)Z?zzr

Vt ,t -*,/U 7

Requested bY 

, /  "y '  . / . .1- W"ary,?,-fif
, / "  " /  

l ' /  / / '

Socia l  Secur iLy Nuslber D a t e  o f  P e t i t i o n

z//e 2

rrr)i00alb

a d d r e s s :

O t h e r :

Date of Search

PERMANENT RECORD
lhfr

ilr ? 1979

,F- :-
\'ll-.*--_-_ 

.--j -?

R INSERTION IN TAXPAYER'S FOLDER

3{"11
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J A M E S  H .  T U L L Y  J R . ,  P R E S I D € N T

M I L T O N  K O E R N E R

T H O M A S  H .  L Y N C H

Munir Al-Kadi
d/b/a M & V Superette
2283 Nostrand Avenue
Brooklyn, New York

Dear Mr.  A l -Kadi :

t l

STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

T A X  A P P E A L S  B U R E A U

ALBANY,  NEW YORK 12227

February 23, 1979

A O D R E S S  Y O U R  R E P L Y  T O

rE L E PHoN E : s rct --45LJ723--

Claims

Please take not ice of the Defaulf  Order
of the State Tax Commission enclosed herewith.

Please t ,ake further not ice that pursuant to
Seet ion(s )  1138 & L243 o f  the  Tax  Law,  any
proeeeding in court  to review an adverse deci-
sion must be commenced within 4 Months
from the date of this not ice.

lnquir ies concerning the eomputat ion of tax
due or refund al lowed in aceordance with this
decision on concerning any other matter relat ive
hereto may be addressed to the undersigned. They
wil l  be referred to the proper partgfor reply.

Chyrlzwat
Supervisor of S

)aoe

Taxing Bureaurs Representat ive:

TA-r9 0/77)
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STATE OF NEIAI YORK
STATE TAX CCN4MISSION

In the Matter of the pet i t ion

o f
}RINIR AI-TilDI

dt\/a !l & v SIIIEREmE

for Revision or for Refund of Salee and Uee

under Article (s) 23 and 29 of the Tax Law
IcarddPeriod(e) l 'rareir 1, 1972 througl:

february 28t 1976.

DEFAULT ORDER

Taxes

for the

Petitioner(p) Irrunlr Al-Kadi'- th/a M & V Superette, ?283 Noatraud Avenue ,

Brooklyn, New York, filed a petition for revision or for refund of

Sal.es and Use taxes under Article(s) 28 ar';d 29 of the Tax Law for the

xyw@eri,:d(s) !lar. 1, 19?2 thru !'eb. 28, 19?5 . File No.({) L6567

A s,nall cLains hearing

Arthur Johnson, liearing Officerr

on the pet i t ion was scheduLed before

Tax Conunission, Two WorLd Trade Center, SrtD.I"J,".,

,  a t  the  o f f i ces  o f  the  Sta te

Rs, 65-5L, Neu York. New York.

on I\reeday, October ,L, L9?8 at pill a.rn. . Norice of said soalL cLsina

hearing was given to pet i t ioner

.  Pet i t ione did

not appear at the ema1l slains hearing. . A default has been duly noted.

Now on motion of the attorney for the Department of Taxation and Finance,

i t  i s

ORDEFGD that the petit ion of

be and the same is  hereby denied.

Munir Al,-Kadi, d./\/a H & V Superctte

DATED: Albany, New York

February 23, L979

COMMISSION


